NOTRE SÉLECTION
BOOSTEZ VOTRE CAGNOTTE  GRÂCE À CETTE SÉLECTION DE PRODUITS
EXCLUSIVITÉ   ,
PENSEZ À VOUS INSCRIRE !
Ne passez pas à côté, boostez votre cagnotte
avec cette sélection de produits BONUS de l’automne : encore + d’€
à cagnotter pour vous faire plaisir dans notre boutique cadeaux.
FILTRE À ÉLÉMENTS CLEAN &

DUO CONNECT
Électrolyseur au sel connecté avec régulation de ph intégré.
-  Connectable en Bluetooth pour paramétrage et mise à jour de
l’appareil, via l'application e-POOL
-  Communication à distance possible avec le module POOL
COMMAND (en option) via l'Application Flowdians Connect.
-  Navigation intuitive sur écran LED avec affichage production,
-  Production réglable de 0 à 10 avec affichage digital,
-  Cellule autonettoyante par inversion de polarité progressive à
mémoire, réglable de 2 à 16h selon la dureté de l’eau,
-  Mode super chloration à mémoire (BOOST 24h) et LOW MODE
pour volet roulant (connecteur intégré).
Taux de sel conseillé 5 g/L
Vol. max.
piscine (m³) Référence Code CAGNOTTEZ ++
30 HYDRASALTDUO30 69 303 366 ++ 50€
50 HYDRASALTDUO50 69 303 374 ++ 50€
70 HYDRASALTDUO70 69 303 382 ++ 50€
ÉLECTROLYSEUR HYDRASALT
PRO CONNECT
Electrolyseur au sel connecté avec régulation ph et contrôle
Redox. Fonction Normal Salt (NS) / Low Salt (LS). Connectable en
Bluetooth pour paramétrage et mise à jour de l’appareil compatible
via l'application e-POOL. Communication à distance possible avec
le module POOL COMMAND (en option) via l'Application Flowdians
Connect. Navigation intuitive sur écran LCD avec affichage consigne
ORP, valeur pH, taux de sel, température et touches d’accès rapide.
Production réglable de 0 à 100 avec affichage digital. Contrôle de la
production de chlore par sonde ORP.
Taux de sel conseillé 2.5 g/L ou 5 g/L
Vol. max.
piscine (m³) Code Code CAGNOTTEZ ++
50 HYDRASALTPRO50 69 303 390 ++ 80€
100 HYDRASALTPRO100 69 303 404 ++ 80€
150 HYDRASALTPRO150 69 303 412 ++ 80€
ÉLECTROLYSEUR AU SEL
AUTOMATIC SALT
Appareil complet de traitement automatique de l'eau de la piscine
par électrolyse de sel.